
Już  niebawem  w  Limanowej
rozpocznie  się  Festiwal
„Święto Dzieci Gór”
28 lipca br. Limanowski Dom Kultury od godziny 19:00 zaprasza
do parku miejskiego w Limanowej, gdzie na wyjątkowy koncert w
ramach  30.  Międzynarodowego  Festiwalu  Dziecięcych  Zespołów
Regionalnych  Święto  Dzieci  Gór  organizowanego  przez
Małopolskie  Centrum  Kultury  Sokół.

Limanowa po kilkuletniej przerwie ponownie została partnerem
festiwalu Święto Dzieci Gór. Festiwal jest formą spotkania
dzieci i młodzieży z różnych kręgów kulturowych i religijnych,
gdzie  –  podczas  wspólnej  zabawy  –  zapoznają  się  one  z
bogactwem i różnorodnością tradycji różnych krajów i regionów,
uczą się tolerancji i szacunku w stosunku do wiary, kultury,
obyczajów i zachowań swoich rówieśników. Uczestnikami Święta
Dzieci Gór są polskie i zagraniczne zespoły folklorystyczne
reprezentujące  różne  grupy  etniczne  regionów  podkarpackich
oraz regiony górskie wszystkich kontynentów.

Tegoroczny Festiwal odbywa się od 23 do 29 lipca.

Przez  siedem  festiwalowych  dni  dzieci  razem  mieszkają,
koncertują,  jeżdżą  na  wycieczki.  Na  koncert  finałowy
przygotowują wspólny program, w którym z elementów kultur i
obyczajów poszczególnych narodów powstaje nowa jakość. Taki
sposób realizacji Festiwalu pozwala dzieciom odnaleźć własny
język  komunikacji,  dzięki  któremu  znikają  obawy  przed
„innością”,  a  naturalna  każdemu  człowiekowi  nieufność  do
wszystkiego co obce i niezrozumiałe zamienia się w akceptację
tejże „inności” i w konsekwencji w przyjaźń rozwijającą się w
późniejszych kontaktach. Łącznie w imprezie uczestniczy ok.
500 dzieci w wieku od 7 do 14 lat.

W  trakcie  trwania  Festiwalu  odbędzie  się  również  wiele
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wydarzeń towarzyszących. Dzieci będą koncertować na estradach
plenerowych  w  Krynicy-Zdroju,  Szczawnicy  oraz  Limanowej.
Organizatorzy zaproszą także do udziału w warsztatach oraz w
kiermaszu  twórczości  ludowej  i  rękodzieła  artystycznego,  a
wszystko to okraszone zostanie specjalnie przygotowanymi na to
wydarzenie wystawami.

28 lipca, o godz. 19:00, na scenie w Parku Miejskim wystąpią
zespoły: Jambo Kids Production z Nairobi w Kenii oraz Mały
Zbójniecek z Zębu w Polsce.

Prezentacja zespołu Jambo Kids Production

Prezentacja zespołu Mały Zbójnicek

W roli gospodarza wystąpią dzieci z Dziecięcej Grupy Zespołu
Regionalnego „Limanowianie”.
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Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Zapraszamy!

 

źr.: LDK Limanowa
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